
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Junioren U 18 - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt III 7 14:0 58:5 118:18 771:292
2 SC SaFo Ffm MSG 7 12:2 50:13 102:30 680:337
3 TC Schwanheim 7 10:4 43:20 92:47 665:419
4 TC RW Eckenheim 7 8:6 27:36 60:80 623:634
5 TC Bad Vilbel 7 6:8 30:33 69:72 590:616
6 FTV 1860 Frankfurt 7 4:10 22:41 51:84 458:633
7 SC SaFo Ffm II MSG 7 2:12 15:48 34:100 360:701
8 TuS Makkabi Ffm 7 0:14 7:56 18:113 215:730

Spielleiter
Eckhard Reichelt, 60598 Frankfurt, Sachsenh. Landwehrweg 371
Tel: 069-636619 / Fax: (069) 30851267 / eMail: spielleitung_jugend@tbf-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TuS Makkabi Ffm
Eintracht Frankfurt III
TC Bad Vilbel
SC SaFo Ffm MSG

TC RW Eckenheim
FTV 1860 Frankfurt
TC Schwanheim
SC SaFo Ffm II MSG

1:8
7:2
2:7
9:0

Sa. 02.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm II MSG
TC Schwanheim
FTV 1860 Frankfurt
TC RW Eckenheim

TC Bad Vilbel
Eintracht Frankfurt III
TuS Makkabi Ffm
SC SaFo Ffm MSG

1:8
1:8
7:2
1:8

Sa. 16.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm MSG
TuS Makkabi Ffm
Eintracht Frankfurt III
TC RW Eckenheim

FTV 1860 Frankfurt
TC Schwanheim
TC Bad Vilbel
SC SaFo Ffm II MSG

9:0
0:9
9:0
5:4

Sa. 23.06.2007 09:00
09:00

SC SaFo Ffm II MSG
TC Bad Vilbel

Eintracht Frankfurt III
TuS Makkabi Ffm

0:9
9:0

Sa. 30.06.2007 09:00 TC Schwanheim SC SaFo Ffm MSG 4:5
Sa. 07.07.2007 09:00 FTV 1860 Frankfurt TC RW Eckenheim 3:6
Sa. 18.08.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TC RW Eckenheim
SC SaFo Ffm MSG
TuS Makkabi Ffm
FTV 1860 Frankfurt

TC Schwanheim
TC Bad Vilbel
Eintracht Frankfurt III
SC SaFo Ffm II MSG

2:7
8:1
0:9
6:3

Sa. 25.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel
TC Schwanheim
SC SaFo Ffm II MSG
Eintracht Frankfurt III

TC RW Eckenheim
FTV 1860 Frankfurt
TuS Makkabi Ffm
SC SaFo Ffm MSG

4:5
8:1
5:4
7:2

Sa. 01.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

FTV 1860 Frankfurt
TC RW Eckenheim
SC SaFo Ffm MSG
TC Schwanheim

TC Bad Vilbel
Eintracht Frankfurt III
TuS Makkabi Ffm
SC SaFo Ffm II MSG

3:6
0:9
9:0
7:2
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